
 

 

 

 

国際ロータリー第２７９０地区 

米山記念奨学委員会 
 

 
 

２０１５年６月２３日 

 

国際ロータリー第２７９０地区 

各ロータリークラブ米山記念奨学委員会 

委員長 各位 

国際ロータリー第２７９０地区 

2015-16年度ガバナー 櫻木英一郎 

2015-16年度米山記念奨学委員会 

委員長 堀口路加 

 

クラブ米山委員長セミナーのご案内 
 

謹啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。常日頃よりロータリー米山記念奨学会の

活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 当地区では、４月１８日に奨学生とカウンセラーのオリエンテーションを済ませ、２４名の米山

記念奨学生が新たな年度をスタートいたしました。６月にはロータリーと米山記念奨学金制度

の勉強のために奨学生研修会を実施するなど、２０１５年４月に始まる学年度が順調に一歩一

歩進んでいるところでございます。今回、各クラブの米山委員長の皆様にお集まりいただき、

米山記念奨学会および学友会活動の実情についてご理解を深めていただくとともに、他地区

の米山学友の活躍の様子などをご紹介し、奨学期間のみならず奨学期間終了後も米山学友

といかに関わりを持ち続け、育てていくかを理解して頂く為のセミナーを開催いたします。当日

は東京米山友愛ロータリークラブ関博子特別代表をお招きして卓話をいただきます。ご多忙

の折とは存じますがお繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。                                                     

謹白 

記 

       日時：２０１５年８月２３日（日）１３：００ 受付開始 １３：３０ 点鐘 

       場所：成田ビューホテル  成田市小菅７００番地  電話０４７６−３２−１１１１ 

           （JR成田駅・成田空港よりシャトルバスの運行有り。詳細は成田ビューホテル         

           のホームページからご覧ください。） 

       登録料：資料代として一クラブ １０００円 （当日、徴収いたします） 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

８月１７日（月）までに FAXにてご返信ください。 

 

クラブ米山委員長セミナーに（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

第     分区 

ロータリークラブ名                   ご出席者                             

 

               返信先・お問い合わせ先(お問い合わせはメールでお願いします。) 

第 2790地区米山記念奨学委員会 委員長 堀口路加 

E-mail：  luke-h@shoen.ed.jp   FAX： ０４３−４９６−３２４４    

mailto:luke-h@shoen.ed.jp

